[bookmark: _GoBack]

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Оснабрюк, Германия 16320 архетипа ИВ Аватара Синтеза Геральда ИВАС Кут Хуми
Совет Подразделения Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 01.06.2025
Утверждаю: Аватаресса ИВО Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия ИВАС КХ
Н. Гертнер 03.06.2025
Присутствовали Аватары/ Аватарессы ИВО: 20 из 25
       НГ             оффлайн
       ММ          оффлайн
       ОС             онлайн
       РВ              онлайн
       ЯП              оффлайн
       ИМ            оффлайн
       ЕМ-К         оффлайн
       ПО              онлайн
       ГК               онлайн
       ГС                   –
       РВ               онлайн
       ИМ             онлайн
       ЙБ              оффлайн
       ИН              оффлайн
       ВЮ                  –
       СГ               оффлайн
       ОГ               онлайн
       ЭБ               оффлайн
        НО                   –
        НВ                   –
       ЭП               онлайн
        ЭЗ               онлайн
        АС              нелинейно
        ВГ              оффлайн
        ЛТ                    –
Присутствовали Изначальные ИВО: 2
       ЭК                оффлайн
       ММ             оффлайн

Состоялись
      1. Вхождение в Огонь Совета Подразделения ИВО.
       2. Поздравления с праздником ИВДИВО: Явления Аватара Синтеза , Главы Иерархии Метагалактики  Христа Метагалактически физическим планом Планеты Земля, новый год ИВДИВО. И международный день защиты детей. Развёртка праздничной Теофы Изначальным ИВО ММ.
        3. Напоминание: Исполнение 30-летия Аватара Синтеза ИВО, 12-летие ИВДИВО и 10-летие Подразделения Оснабрюк Германия. Рекомендованно: больше принимать участие в организации праздников физически. Выраженна благодарность за командность.
        4. Вхождение в новый Ивдивный 11 год Служения и в ДП ИВДИВО: стяжали 2 Ядра: Ядро ДП и Ядро ИВДИВО, преображали все атрибуты ДП, преображали все здания Подразделения ( у детей-Служащих 6 зданий, фиксируются в 960 архетипе Мг Фа, Изначальностью фиксируют Высшую Мг), фиксировались в каждом здании с Отцом-Аватаром Подразделения. Задача Подразделения: за 16 мес. явить Новый Дух , а это развёртка нового Синтезвещества.
        5. Опубликован обновлённый столп Парадигмологов Синтеза Частей  ИВО О-Ч-С-З, вхождение в Парадигмологов Синтеза фиксацией Части ИВО каждым ДП.
        6. Стяжание 1024 Частей для Человечества населения Служения утвержденно КХ. Стяжали станцу развития Частей Человека 11-ым годом Служения: Синтезкосмическая Параметодичность Синтезвещества.
        7. Изменения по 2 распоряжению: У  ИВАС со 193 по 256 появились имена, 209. ИВАС Бажен  Правещество ИВО, У ИВАС Геральда 401. Частные ИВДИВО-здания каждого( они развивают внутренний мир). Горизонгты ракурса Подразделения: ИВАватарессы Синтеза: 145, 81, 17. ИВАватары Синтеза: 401, 337, 237, 209.
        8. Объявление: Чат 8-ми Подразделений Европы закрыт.
         9. Объявление: 21.06.2025г праздник лета на природе и с 8.08.2025 по 11.08.2025 семейный слёт совместно с Подразделением Фрайбург в Тоденротте.

Решения
        1. Научиться держать ракурсом Подразделения 91 Огонь всех Подразделений ИВДИВО.

Ключевые слова
Праздничная Теофа
Новый Ивдивный 11 год Служения
Столп Парадигмологов Синтеза Частей  ИВО О-Ч-С-З
Станца развития Частей Человека
Изменения по 2 распоряжению

Составила ИВДИВО-Секретарь ИМ